
   

 1

        

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

     

       ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 605 - ОЗ 

от 19 август 2016 г. 

 

 

Като взе предвид представените към заявлението документи, на основание чл. 71, ал. 4 

във връзка с ал. 3 от Кодекса за застраховането,  

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 
Р Е Ш И: 

 

Одобрява извършването на заявената от „Дженерали ЦИЕ Холдинг” Б.В., 

Княжество Нидерландия, промяна в акционерното участие на „Дженерали 

Застраховане” АД – пряко вътрешногрупово придобиване от страна на „Дженерали ЦИЕ 

Холдинг” Б.В., Княжество Нидерландия, на 47 202 294 (четиридесет и седем милиона 

двеста и две хиляди двеста деветдесет и четири) броя обикновени, поименни, безналични 

акции с право на глас, всяка с номинална стойност 1 (един) лев, представляващи 99,78 % 

от акциите от капитала на „Дженерали Застраховане” АД, ЕИК: 030269049. 

 

На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 84, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 

обжалване по административен ред пред Комисията за финансов надзор в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 

обжалване по съдебен ред пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок 

от съобщаването му.  

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        КАРИНА КАРАИВАНОВА 

     
 


